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Bursa Szkolna nr 5 w Lublinie

mieści się w budynku położonym przy ul. Pogodnej 52a, w spokojnej części miasta. W latach 2016-2017 budynek przeszedł remont wraz z

termomodernizacją. Dogodny dojazd do szkoły zapewnia duża liczba linii transportu miejskiego. Przystanki znajdują się w odległości stu metrów.

Można stąd dojechać do wszystkich części miasta. W okolicy znajduje się biblioteka i Dzielnicowy Dom Kultury, a także obiekty sportowo-rekreacyjne

(Orlik, MOSiR) oraz Galeria Handlowa Felicity. Bursa dysponuje terenem zielonym z miejscem na ognisko lub grill.

Bursa to placówka zapewniająca opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania. Nasza placówka

zapewnia wychowankom całodobową i całotygodniową opiekę i wychowanie wykwalifikowanej kadry pedagogicznej przy wsparciu pracowników

administracji i obsługi. Bursa jest placówką feryjną.  W placówce jest 311 miejsc, w tym 188 dla dziewcząt i 123 dla chłopców.  Wychowankowie

podzieleni są na 10 grup wychowawczych: 3 grupy chłopców, 5 grup dziewcząt i 2 koedukacyjne. Bursa zapewnia całodzienną i całotygodniową opiekę

oraz całodzienne wyżywienie, przygotowywane na terenie placówki. Opłata za pobyt tzw. "czesne" w roku szkolnym 2022/23 wynosiła 100 złotych,

natomiast koszt dziennej stawki żywieniowej  od lutego 2023 roku to 20 złotych (może ulec zmianie). W naszej ofercie w większości posiadamy pokoje 3

osobowe. Na każdym z czterech pięter znajdują się świetlice, łazienki, ubikacje. Do dyspozycji wychowanków na piętrach są pralki, suszarki, żelazka i

czajniki. Młodzież może również korzystać z dużej sali audiowizualnej, siłowni, biblioteki, posiadającej bogaty księgozbiór. Bursa posiada monitoring

wizyjny na korytarzach, klatce schodowej, holu oraz w otoczeniu budynku. Pomieszczenia placówki zabezpieczone są systemem ochrony

przeciwpożarowej. Wychowankowie mogą bezpłatnie korzystać z bezprzewodowego dostępu do Internetu. Operatorem usługi jest Urząd Miasta Lublin.

Świadczenie usługi odbywa się w technologii  WiFi. Identyfikacja użytkownika jest imienna, a warunkiem korzystania z usługi jest posiadanie aktywnego

konta w dzienniku elektronicznym bursy.

Bursa jako placówka oświatowa realizuje program wychowawczo-profilaktyczny, a także plan wychowawczy, które są zgodne z rozporządzeniami i

wytycznymi Ministerstwa Edukacji i Nauki. Młodzież zamieszkująca w bursie funkcjonuje według harmonogramu dnia, uczestniczy w zajęciach

wychowawczych, kulturalnych, sportowych. W placówce organizowane są różne uroczystości wynikające z kalendarza imprez. W bursie także działa

samorząd bursy. Naszą misją jest wspomaganie procesu wychowania młodego człowieka, jego rozwoju fizycznego, emocjonalnego, aktywności

intelektualnej, zdolności spostrzegania i kierowania, zdolności wyboru dobra oraz realizacji zamierzonych celów. Pragniemy widzieć naszego

wychowanka gotowego  do pełnego i satysfakcjonującego uczestnictwa w różnych dziedzinach życia na miarę XXI wieku.
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ul. Pogodna 52a, 20-337 Lublin

tel. 817444422, 500 677 920

fax. 814464205

e-mail: sekretariat@bursa5.lublin.eu

WWW: http://bursa5.lublin.eu

imię i nazwisko dyrektora: Teresa Karkoszka

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 00:00 - 23:59

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Monitoring: Tak
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 Młodzież ma możliwość rozwoju zainteresowań w różnorodnych kołach prowadzonych przez wykwalifikowaną kadrę:

• sportowych (piłka nożna, piłka siatkowa, koszykówka, trening siłowy, szachy, strzelanie z karabinków pneumatycznych, tenis stołowy),

• artystycznych,

• kulinarnych,

• wolontariatu.

Od wielu lat systematycznie organizujemy różnego rodzaju konkursy i zawody. Do najważniejszych wydarzeń o zasięgu wojewódzkim należą między

innymi: Zawody Strzeleckie, Gra Miejska i Gra o Pierwszej Pomocy Przedmedycznej.

Szczegółowe informacje zamieszczone są na stronie bursy: http://www.bursa5.lublin.eu

Na stronie znajdziecie Państwo informacje o opłatach, zasadach rekrutacji, ważnych terminach dotyczących np. składania dokumentów a także dane

kontaktowe. Ponadto uzyskacie Państwo wiedzę o grupach wychowawczych, wychowawcach, o tym co dzieje się w placówce, jakie wydarzenia i

projekty realizujemy, jakie są zajęcia itp.
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